identidem serenior Astris, dum ad tertium usque rapta
Cælum, superum Capitolio viatorias sacravit, & immor-
tale Theandrici Numinis lumen asscutus. Admirabatur
Heroem syderum Dynastia, cum per eum, qui totus ig.
g) Deut. 4. nis est Deus, (q) totus charitas, (r) tantum excanduerit, ut
. 24. ad ex mortui cineribus flammæ erumperent, & magnitu-
Hebr. 12. v. dinem Sanctitatis loquerentur. Graditur adhuc dum
29. r) Joan. 4. splendidissimus Sol in prodigiorum amphitheatro, can-
. 8. & 16. crino quodam gressu, ad geminas portentosis operibus,
naturæ vires longè excellentibus, refertur charitates, ac
recondendus abdita è gremio busti auri ilia pandit lar-
gissimus Eleemosinarius, charitatem post fata retinens,
qui vivus cætera in pauperes dispersit. In hoc uno ci-
s) Job 29. ves Patrem, caci oculum, pedem claudi, (s) aurem surdi,
v. 15. linguam muti, thesaurum pauperes, condemnati vitam,
f) Corintb. infirmi salutem, desolati solamen, devij viam, infames
v. 22. honorem, denique omnes omnia (e) reperiunt, quæ nisi
(u) Joann. signa & prodiga videritis, non creditis (u) AA. HH. Notorium
4. est, quod se ipsum ostendit, nec est neceſſe, quod ab alio ostendatur.
v) Iip. 37 (vv) Hinc fidelissimos Capituli commemorare deter-
L.1.: ff. de in reor Codices antiquissimos omittere universi Annales,
nteg. rest. solidissima Pontani, (x) Daubravij, (y) Hagecij, (z) Crugerij,
(x) in Bob. ia lib. 4. (a) Paprocij, (b) Pessina (c) volumina, aliorumque te-
(y) in His. stimonij Panegyris meæ præterire censens firmamenta,
Bob. lib. 23. quotidiana pleniùs attingenda; (d) & ex frequentissi-
(z) ad an- mis prodigiorum portentis domesticam miraculorum
num. 1383. (a) ad diem attingemus familiaritatem. Huc penicillum Apelles! in-
z. Maij. cinge Caput irradians solari, radiò Sanctitatis, nec ter-
reare

reare; quis enim titubaante in bivium trahere ausit ani- (b) in Ca-
mō, Eum, qui virtute, sapientia, indole, vultu, ver- tibago E-
bis, gestu, se denique toto Numen quodam spirabat, epis. & Ar-
omnium virtutum Empireum complexum non fuisse? Prag.
atque ita cum Abel innocuum pro charitate fundentem (c) in Glor.
sanguinem, cum Abraham non tam Patriā, quam vitâ Maj. Me-
abeuntem, cum Jacob pro grege vigilantem, cum Moy- tropol. Ecc.
se gentes captivitate æterna liberantem, cum Josepho (d) Paulu- Radio s.
famentem Orbem nutrientem, cum Aron Sacerdotem in l. 25. pr
inauguratum JOANNEM, laboribus Apostolos, Mar-ff. de Lib
tyres fortitudine, zelô Prophetas, charitate Confesso- Legar.
res; castitate Virgines, sanctitate Beatos exæquâsse,
Quæ cum itâ vera, uti verissima, concludo firmiter vi-
tâ Sanctitatis in Orbe, ut Sol planetas, alios antecel-
lentem Solem, Solem inquam gemina Dei & Proximi
charitate insulatum DIVUM NEPOMUCENUM,
cuius immortalis memoria apud Deum nota est, & apud homi- (e) Sap. 4.
nes. (e) v. I.